

NOIL — HOVEDLAGET



ÅRSRAPPORT

1984

VELKOMMEN TIL ÅRSMØTE PÅ NORDRE OPPDALEN SKOLE 9/1 kl. 19.00

07.01.85

NOIL-HOVEDLAGETS ÅRSMØTE FOR 1984

HOLDES PÅ N.O. SKOLE ONSDAG 9. JANUAR 1985 KL. 19.00

FORSLAG TIL SAKLISTE :

1. KONSTITUERING

2. BEHANDLING AV ÅRSRAPPORT 1984

3. ÅRSREGNSKAP 1984

4. INNKOMNE FORSLAG

4.1 Styrets forslag om å oppnevne økonomikomite.

Begrunnelse : a) avlaste formannsfunksjonen i gruppene for å gi denne bedre mulighet til sportslig koordinering.

b) avlaste formannsfunksjonen i hovedlaget for å gi denne bedre mulighet til oppfølging og koordinering.

c) gi økonomiplanleggeren et eget forum å arbeide i for derigjennom å avlaste AU noe for økonomisaker.

5. ARBEIDSPLANER FOR 1985 FREMMET AV HOVEDSTYRET

6. BUDSJETT FOR 1985

herunder fastsette medlemskontingent for 1985.

7. VALG FOR 1985

Innen AU er det formann, sekretær og kasserer som denne gang er på valg. Det samme er AU's 2 vararepresentanter.

I tillegg kommer de tradisjonelle årsmøtevalg av de øvrige tillitsvalgte som er på valg hvert år.

STYRET ØNSKER VEL MØTT OG HÅPER PÅ GOD OPPSLUTNING.

ORGANISAJON 1984

NOIL HAR PR. 1.1.85 CA. 420 MEDLEMMER. AV DISSE HAR 392 BETALT KONTINGENT PR. 31.12.84. DE ØVRIGE SOM ER MEDREGNET ER TILLITSVALGTE OG AKTIVE SOM IFLG. NIF'S LOVVERK ER PLIKTIGE MEDLEMMER.

HOVEDSTYRET

HOVEDSTYRET BESTAR AV HOVEDLAGETS ARBEIDSUTVALG OG GRUPPEFORMENNENE.

AU	{	FORMANN	JAN MAGNE ULVEN
		NESTFORMANN	ERIK OPSAHL
		SEKRETÆR	ANNE MARI BAKKEN NORDLUND
		ØKONOMIPLANLEGGER	NILS EINAR OPSAHL
		KASSERER	KARI VESTENG
		FOTBALLFORMANN	BJØRN GRMYR
		HANDBALLFORMANN	ERIK FLEMVAG
		TRIM / SKI-FORMANN	KARE BRUA
		UNGDOMSKLUBBFORMANN	MARIT SOLLIE / ROLF RUSTAD

VARAREPRESENTANTER :

FOR ARB.UTVALGET : LILLIAN BORGLI
 JACK BEKKHUS
 LILLIAN HAR ERSTATTET ANNE MARI SOM SEKRETÆR I ARB.UTVALGET.

FOR FOTBALL : HANS IVAR BJØRALTLIEN
 GUDBRAND BROKERUD

FOR HANDBALL : MONA OPSAHL
 AUD BRUA

FOR UNGD.KLUBB : METTE KRISTIANSEN BERG

ANDRE TILLITSVERV UNDER HOVEDLAGET :

UTDANNINGSKONTAKT :	JAN MAGNE ULVEN
REVISORER :	UNNI BROKERUD ERIK RUSTAD
VALGKOMITE :	ODD SLATTLAND TRINE LØKEN HANS PETER STOKKE GEIR HENNING WIIK
ANLEGGSKOMITE :	JACK BEKKHUS STEIN BRISKEBY HAKON BRAASTAD PAUL HAGEN ERIK RUSTAD JAN MAGNE ULVEN PER ULVEN GEIR H WIIK ODD SLATTLAND (VARAREP) ARNE VESTENG (VARAREP)
STYREOPPNEVNTA KOMITEER :	
BASARKOMITE :	TØRE BROKERUD (FORMANN) ARNE BLISTEN JOHAN PER BRAASTAD AUD LILLEMOEN HEDVIG LODSBY KAI O LODSBY MARIANNE OPSAHL

KOMITE SOM HAR FULLFØRT
ARBEIDET MED LEKEPLASSEN
I "RINGEN".

ODD HARALD LILLEMOEN
MARIT KARLSEN
RUDOLF SLATTLAND

BYGGEKOMITE FOR FOTBALLBANE :
(I FUNKSJON FRA OKTOBER 84)

JACK BEKKHUS
RUDOLF SLATTLAND
PER ULVEN

I TILLEGG HAR GRUPPENE OPPNEVNT KOMITEER. DE VIKTIGSTE HAR
VÆRT HANDBALLGRUPPAS JULEMESSEKOMITE OG TRIM/SKI-GRUPPAS MOTE-
SHOWKOMITE. MEDLEMMENE HER VIL FRAMGA AV DE RAPPORTENE DISSE
GRUPPENE FRAMLEGGER PÅ SINE ARSMØTER.

REPRESENTASJON :

KONTAKTUTVALGETS ARSMØTE :

BJØRN GRYMYR
JAN MAGNE ULVEN

REPRESENTASJON I SPORTSLIG ADMINISTRATIVE ORGANER HAR SKJEDD
I REGI AV GRUPPENE OG VIL FRAMGA AV DERES ARSRAPPORTER SOM
FRAMLEGGES I FORBINDELSE MED GRUPPEARSMØTENE.

KORT OMTALE AV ARBEIDET I HOVEDLAGETS ORGANER I 1984 :

ARBEIDSUTVALGET :

ARBEIDSUTVALGET ER HOVEDSTYRETS SAKSFORBEREDENDE OG UTFØRENDE ORGAN.
EN REKKE SAKER BEHANDLES OG AVGJØRES DESSUTEN SELVSTENDIG AV AU
SLIK AT SAMLET STYRE BARE ORIENTERES GJENNOM REFERAT OG PÅ HOVED-
STYREMØTER. HOVEDSAKLIG GJELDER DETTE SLIKE SAKER SOM HAR FATT SIN
GODKJENNELSE PÅ ARSMØTET ELLER SOM STYRET HAR TRUFFET PRINSIPIELLE
VEDTOK OM OG HVOR AU'S OPPGAVE BLIR Å TREFFE DE VIDERE BESLUTNINGER.
I 1984 HAR AU HOLDT 7 MØTER OG BEHANDLET 33 SAKER.
VIKTIGST HAR VÆRT DE SAKENE SOM HAR DREID SEG OM ØKONOMIPROGRAMMET,
SELV OM HELE HOVEDSTYRET OGSÅ HAR VÆRT MYE INVOLVERT HER.
IGANGSETTING AV FOTBALLBANEUTBYGGINGA OPPTOK MYE AV AU'S TID I SEP-
TEMBER OG OKTOBER INNTIL BYGGEKOMITE BLE OPPNEVNT.
AU HAR SOM VANLIG SØRGET FOR FELLESFUNKSJONER SOM UTBETALING OG
REGNSKAP GJENNOM KASSEREREN. DET HAR VÆRT ARBEIDET MED ØKONOMI-
TANKER VIDERE FRAMOVER, MENS BISTAND TIL GRUPPENES EGNE ØKONOMI-
AKTIVITETER HAR VÆRT NOE MANGELFULL I 1984.
AU SKAL SÆRLIG GJENNOM SIN FORMANNSFUNKSJON (FORMANN /NESTFORM.)
FORSØKE Å BIDRA TIL EN BEST MULIG KOORDINERING AV LAGETS SAMLEDE
VIRKSOMHET. FORMANNSFUNKSJONEN HAR I 1984 VÆRT SÅPASS STERKT BESKJEF-
TIGET MED ØKONOMISAKER AT DET I NOEN GRAD HAR GATT UT OVER KOORDI-
NERINGSVIRKSOMHETEN. ET EKSEMPEL PÅ DETTE ER AT NOIL FOR SKOLEÅRET
1984/85 GLEMTE Å SØKE OM TID INNE I GYMSALEN PÅ FRØYSTAD.

HOVEDSTYRET

HOVEDSTYRET HAR HATT 4 MØTER I 1984 OG BEHANDLET 21 SAKER. DET VIKTIGSTE
SOM SKJER PÅ HOVEDSTYREMØTENE ER DEN GJENSIDIGE UTVEKSLINGEN AV INFORMA-

SJON OM DET SOM HAR SKJEDD OG SKAL SKJE I GRUPPENE. EN TILSVARENDE INFORMASJON GIS FRA AU'S SIDE.

PA DENNE MATEN SKAL HOVEDSTYRET FORSØKE Å SAMORDNE DRIFTEN AV KLUBBEN. DET ER IMIDLERTID VAR ERFARING AT DET BLIR FOR LENGE MELLOM DISSE MØTENE TIL AT SKIKKELIG SAMORDNING KAN SIKRES.

HOVEDSTYRETS VIKTIGSTE SAKER I 1984 HAR VÆRT BESLUTNINGER OM DE STØRRE INNTEKTSFORETAKENE OG IGANGSETTING AV FOTBALLBANEBYGGINGA.

KORT OM KOMITEENE

PLANLEGGINGSKOMITEEN FOR ANLEGG.

PLANLEGGINGSKOMITEEN FOR ANLEGG HAR BARE VÆRT SAMLET TIL ETT MØTE I 1984. ARBEIDET VAR STORT SETT FULLFØRT I 1983 OG DET VI VENTET PÅ I 1984, VAR BARE ET FORMELT VEDTAK I JORDSKIFTERETTEN. DETTE HAR LATT VENTE PÅ SEG, MEN VED JORDSKIFTERETTENS HJELP INNGIKK GRUNNEIERNE OG KOMMUNEN ET FORLIK SOM GJORDE AT BANEBYGGING LIKEVEL KUNNE IGANGSETTES. DET HAR DERFOR BARE VÆRT ET FORMELT AVSLUTTENDE MØTE I DENNE KOMITEEN I 1984.

BASARKOMITEEN

BASARKOMITEEN HAR I ÅR SOM TIDLIGERE GJENNFØRT BASAR PÅ EN UTMERKET MÅTE. DETTE ER EN KOMITE SOM HAR STORE ARBEIDSOPPGAVER OVER RELATIVT LANG TID, OG DEN ER VIKTIG FOR VÅR ØKONOMI.

LEKEPLASSKOMITE

KOMITEEN SOM BLE OPPNEVNT TIL Å FÅ I STAND LEKEPLASS I "RINGEN" HAR ORGANISERT DUGNADER OG UTSTYRT LEKEPLASSEN FOR BALLSPILL OG MED DIVERSE LEKEAPPARATER. DET VAR STOR LOKAL OPPSLUTNING.

BYGGEKOMITE FOR FOTBALLBANE

BYGGEKOMITEEN FOR FOTBALLBANE ER DEN NYESTE AV VÅRE KOMITEER OG HAR VÆRT I VIRKSOMHET SIDEN SEPTEMBER/OKTOBER 1984.

ARSMØTET I JANUAR 1984 VEDTOK AT STYRET SKULLE FORSØKE Å FÅ BANEN GROVPLANERT I 1984. ETTER AT JORDSKIFTERETTENS FORLIKSFORSLAG BLE UNDERTEGNET I SEPTEMBER, VEDTOK AU ETTER FULLMAKT FRA STYRET Å GI JOBBEN MED BANEN TIL ENTREPENØR HANS RÆKKEN. STYRET OPPNEVNT UIMMIDELBART 3 PERSONER SOM FORELØPIG BYGGEKOMITE OG FORUTSATTE AT ARSMØTET SUPPLERTE KOMITEEN SLIK AT DEN VILLE KLARE OGSÅ Å ORGANISERE DEN STORE DUGNAD-INNSATSEN SOM MÅ TIL I 1985.

ARBEIDET HAR I HØST GATT ETTER PLANEN, OG DET GROVPLANERINGSARBEIDET SOM BLE AVTALT UTFØRT PÅ 1984, ER FULLFØRT. UNDER ARBEIDET I HØST BLE DET PATRUFFET BETYDELIG STØRRE MENGDER FJELL ENN PÅ FORHAND BEREGNET. DETTE VIL MEDFØRE AT BANEN BLIR DYRERE ENN VI HAR KALKULERT MED.

SPORTSLIGE RAPPORTER

NÅR DET GJELDER DE SPORTSLIGE RAPPORTENE, VIL HOVEDLAGET HENVISE TIL ÅRSRAPPORTENE GRUPPENE FRAMLEGGER PÅ SINE RESPEKTIVE GRUPPEARSMØTER. DISSE RAPPORTENE HAR TIL NÅ BLITT UTDILT TIL DE SOM MØTER FRAM PÅ GRUPPEARSMØTENE, TIL DE AKTIVE I GRUPPA OG TIL ALLE SOM HAR TILLITSERV ERV INNEN LAGET. RAPPORTENE KAN IMIDLERTID SKAFFES OG INTERESSERTE MEDLEMMER BES HENVENDE SEG TIL GRUPPENES ELLER HOVEDLAGETS ARBEIDSUTVALG.

HER GIS DERFOR BARE EN KORT OPPSUMMERING SLIK DEN OPPFATTES AV HOVEDLAGETS AU OG FORMULERT AV FORMANNEN :

TRIM / SKI -GRUPPA :

MALT ETTER ANTALL AKTIVE ER DETTE NOIL'S STØRSTE GRUPPE I 1984. TOTALT HAR 97 PERSONER DELTATT AKTIVT INNEN LANGRENN, HOPP OG PÅ FAMILIESKIRENN. I TILLEGG KOMMER SKISKOLEDeltakere som ikke er innkludert i tallene ovenfor. INNEN LANGRENN HADDE GRUPPA 57 AKTIVE. DET VAR TRIPPELRENNENE SOM SAMLET DEN STORE DELTAGELSEN. BARE 4 AV DE AKTIVE DELTOK I KRETS- OG TURRENN FORDELT PÅ 1 TURLØPER OG 3 KRETSRENNSDELTAGERE. I ET FORSØK PÅ Å GI ET BEDRE TILBUD OG ØKE ANTALL AKTIVE SOM DELTAR OGSÅ UTENOM KLUBBRENNENE, HAR GRUPPA FORAN INNEVÆRENDE SESONG KNYTTET TIL SEG LANGRENNSSINNSTRUKTØR. TIL NÅ HAR IMIDLERTID OPPSLUTNINGEN VÆRT HELLER DARLIG. INNEN HOPP HAR DET VÆRT 29 AKTIVE I 1984. HELE 22 AV DISSE HAR DELTATT I ETT ELLER FLERE KRETSRENN. DE FLESTE DELTOK DA VI SELV ARRANGERTE KRETSRENN I GUNDERSBAKKEN, MEN 8 - 10 AV HOPPERNE DELTOK REGELMESSIG FRA FEBRUAR OG UT SESONGEN. VI FIKK 2 UOFFISIELLE KRETSMESTERE I HOPP VED JOHAN BRATLIE OG TORSTEIN BRANDRUD, MENS BJØRN A VESTENG SIKRET SEG KRETSMESTERSKAP I KOMBINERT. VI HADDE FORØVRIG 3 KRETSRENNDELTAGERE I KOMBINERT, MENS DE FLESTE AV HOPPERNE DELTOK I KLUBBMESTERSKAP I KOMBINERT. I TILLEGG TIL DE NEVNT E AKTIVITETER ARRANGERTE GRUPPA SKISKOLE I SAMARBEID MED S.O.VEL MED STOR OPPSLUTNING. SKOLEN HADDE EN LANGRENNSDDEL OG EN HOPPEL.

Hver mandag driver gruppa mosjonsgymnastikk for damer på N.O.skole. I 1984 har det vært 5 - 10 deltakere så oppslutningen kunne gjerne vært større.

FOTBALLGRUPPA

FOTBALLGRUPPA HAR I 1984 HATT 69 AKTIVE SPILLERE FORDELT PÅ 34 STK I SENIORKLASSENE OG 35 STK I DE ALDERSBESTEMTE KLASSENE. FOTBALLEN HAR I 1984 STILLET MED A-LAG, B-LAG OG 3 ALDERSBESTEMTE LAG. AKTIVITETEN PÅ SENIORPLAN HAR VÆRT BRUKBAR MEN IKKE FULLT SÅ AKTIVT SOM I SESONGENE FORUT. A-LAGET KAN SIES Å HA HATT EN LITEN FRAMGANG FRA 1983. MEN 1983 VAR ET BUNNÅR OG OGSÅ I ÅR HAVNET LAGET I DEN NEDERSTE HALVDEL AV TABELLEN. GRUPPA BØR DERFOR IKKE SI SEG FORNØYD MED A-LAGETS INNSATS, OG DEN VIL FORSØKE Å KOMME LANGT STERKERE IGJEN I 1985. B-LAGET VAR DET AV NOIL'S LAG SOM GJORDE DET BEST I 1984. INGEN STOR SESONG FOR DETTE LAGET HELLER MEN EN BETYDELIG FRAMGANG FRA 1983. DE ALDERSBESTEMTE KLASSENE DRIVES SOM FELLESLAG MED SAS. I 1984 BLE DET STILLET MED MINIPUTT, LILLEPUTT OG SMAGUTT. LILLEPUTTLAGET KLARTE SEG BEST OG SMAGUTTLAGET LEVERTE BRA INNSATS I "MOEN CUP". JEVT OVER VAR LIKEVEL RESULTATENE FOR DARLIGE. DET ER IMIDLERTID TALENTER TILSTEDE, MEN DET SPØRS OM VI RENT TRENINGSMESSIG HAR KLART Å FØLGE MED UTVIKLINGEN I KLUBBENE OMKRING OSS.

HANDBALLGRUPPA

HANDBALLGRUPPA ER DEN AV GRUPPENE VARE SOM HAR HATT STØRST PROBLEMER MED Å FA TAK PÅ LEDERE OG SÆRLIG TRENERE INNEN EGEN MEDLEMSSTOKK. DETTE ER NOK DEN STØRSTE ARSAKEN TIL AT GRUPPA DE SISTE ÅRENE HAR HATT EN HELLER DARLIG AKTIVITET OG INGEN VIDERE FRAMGANG. GRUPPA HAR IKKE HATT ALDERSBESTEMTE KLASSENE SIDEN 1982, OG NÅR EN VET AT VI PÅ SLUTTEN AV 70-TALLET VAR LEDENDE HER PÅ HADELAND BÅDE INNEN ALDERSBESTEMTE KLASSENE OG I DAMER SENIOR, ER NOK LEDERMANGEL EN AV ARSAKENE MEN LANGT FRA DEN ENESTE, til at alt nå går tyngre. DE SOM DE SISTE ÅRENE HAR STELT MED NOIL-HANDBALLEN SKAL OGSÅ VITE AT OPPBAKKINGEN FRA RESTEN AV LAGET DE SISTE ÅRENE HAR VÆRT MINIMAL. I 7-8 ÅR SATSET NOIL STORE RESSURSER PÅ HANDBALLEN, BÅDE ØKONOMISK OG VED Å SETTE INN STORE DELER AV KLUBBENS LEDERRESSURSER.

5

OM DET SAMME HADDE SKJEDD I DAG, VILLE SITUASJONEN STRAKS HA VÆRT EN ANNEN. DESSVERRE FOR HANDBALLEN ER KLUBBEN NEPPE INTERESSERT I EN TILSVARENDE PRIORITERING NA.

I INNEVÆRENDE SESONG SPILLER DAMELAGET I 6. DIVISJON, MEN HAR VANSKELIG FOR Å HEVDE SEG HER. ETTER EN BRUKBAR START PÅ SESONGEN HAR LAGET MISTET FASONGEN FULLSTENDIG OG LIGGER NA BLANT DE NEDERSTE PÅ TABELLEN. SPILLERSTALLEN VAR I UTGANGSPUNKTET HELE 14 SPILLERE. LIKEVEL HAR LAGET PÅ SLUTTEN VED FLERE ANLEDNINGER HATT PROBLEMER MED Å STILLE NOK SPILLERE. TRENINGSFRAMMØTET ER FOR TIDEN OGSA ALT FOR DÅRLIG.

SER EN PÅ DE JENTENE SOM HAR VÆRT MED OG SPILLET I ÅR, SYNES DISSE Å VÆRE GODE OG ERFARNE NOK TIL Å GJØRE EN MYE BEDRE FIGUR. HOVEDLAGET TILRÅR DERFOR AT LEDELSE OG SPILLERE I FELLESSKAP FINNER FRAM TIL HVA SOM ER GALT OG IVERKSETTER DE NØDVENDIGE TILTAK.

UNGDOMSKLUBBEN "PUTTIS"

SIDEN 1981 HAR NOIL ADMINISTRERT UNGDOMSKLUBBEN PÅ DEN MATEN AT NOIL'S ARSMØTE HAR SØRGET FOR AT DET ER BLITT VALGT LEDELSE TIL Å DRIVE KLUBBEN. LEDEREN HAR Plass I NOIL'S HOVEDSTYRE. TIL NA HAR KLUBBEN IKKE VÆRT NOE AKTIVUM FOR NOIL, MEN VI HAR SETT DET SLIK AT KLUBBEN Fyller ET VISST BEHOV. DERFOR SYNES DET RIKTIG AT VI FORTSETTER DRIFTEN SA LENGE DET ER MULIG Å SKAFFE EN LEDELSE.

NOEN STOR AKTIVITET ER DET IKKE I "PUTTIS" FOR TIDEN. GUTTENE ER FLINKE TIL Å STØTTE OPP, MEN MILJØET I KLUBBEN LIDER UNDER AT SVÆRT FÅ JENTER MØTER FRAM.

AKTIVITETENE HAR I ÅR SOM TIDLIGERE VÆRT SPILL, SAMTALEGRUPPER OG MUSIKK. BORDTENNIS SER UT TIL Å FENGE MEST OG FILMFRAMVISNING HAR VÆRT ET POPULÆRT INNSLAG I 1984.

"PUTTIS" HAR I HØST MED ASSISTANSE FRA NOIL'S TRIM / SKI-GRUPPE OG SVEA SKILAG, FØRSØKT BINGO PÅ SVEA SPORTSHYTTE.

ØKONOMISK SER DETTE DESSVERRE TIL Å KOMME SVÆRT DÅRLIG UT. REGNSKAPET ER ENNA IKKE AVSLUTTET OG GJORT OPP, MEN DET ER IKKE UTENKELIG AT DET HELE ENDER OPP MED ET LITE UNDERSKUDD.

SLUTTKOMMENTARER FRA FORMANNEN 1984 :

Som rapporten viser har det vært stor aktivitet i 1984. Svært mange har sammen dratt lasset for at vi har fått utrettet all denne aktiviteten.

Som i årene forut er det også i år slik at en del husker vi tilbake på med glede, mens andre ting lettere vil bli glemt.

Om vi ser det hele i et stort perspektiv har det vært et godt år hva økonomi angår med masse tid nedlagt i dugnad o.l.. Sportslig har det gått tråere, men året har også her brakt oss mange gleder.

Til slutt vil jeg på hovedstyrets vegne få takke alle som har bidratt til vår framgang i 1984.

Måtte dere alle være innstilt på nye tak i 1985.

Med sportslig hilsen
7/1-85 Jan Hagne

(TALL MED FORAN BETEGNER INNTEKTER OG OVERSKUDD)

KTO. KL.	TOTALT	HOVEDLAGET	FOTBALLGR.	HANDBALLGR.	PUTTIS	TRIM/SKI
2	Utgifter					
20	Adm.utg	8.206,45	1.954,40	2.549,45	146,90	1.579,20
22	Propagandautg.	2.432,10	293,20	1.072,90		1.066,00
23	Utdanning	273,00		100,00		173,00
24	Trening, innstruksjon, materiell	33.983,30		11.331,70	5.014,80	4.118,00
25	Delt. i andres stevner	9.174,00		2.101,00	6.075,00	13.518,80
26	Kontigent ,gebyr	2.791,00		1.475,00	1.116,00	998,00
27	Utmerkelser, gaver	1.136,50	792,00	344,50		200,00
29	Diverse	4.134,73	2.989,73	1.000,00	75,00	70,00
	Sum kto.kl 2	62.131,08	6.029,33	19.974,55	13.257,30	4.264,90
3	Særregnskap, stevner					
30	Direkte stevneutgifter	13.180,95		8.887,90	2.014,00	290,00
32	Premier	4.862,90				1.989,05
33	Innkj. kioskvarer	2.107,67				4.862,90
38	Stevneinntekter	- 7.818,80		-1.180,00		1.096,52
	Sum kto.kl.3 - =nto.innt.	12.332,72	7.707,90	2.014,00	- 681,28	3.292,10
4	Salg og andre tiltak					
42	Utg. kake/lotteri/julemesse/	21.764,65	9.924,55	426,00	2.768,10	8.646,00
43	Bingoutgifter	110.077,70	110.077,70			
45	Festarrangement - utg.	14.250,15	11.487,15	2.763,00		
47	Utg. vedr.div. tiltak	18.630,95	45,95	4.230,00		14.355,00
48	Basar, lotteri, bingo, julem.	-262.080,05	-196.245,85	-13.731,30	-13.531,60	-38.571,30
49	Festinntekter	- 20.139,10	- 16.489,10	- 3.650,00		
	Sum kto.kl. 4	-117.495,70	- 81.199,60	- 9.962,30	-10.763,50	-15.570,30
5						
54	SKI-annlegg, utstyr (avskrivning)	2.100,00	2.100,00			
	Sum kto.kl. 5	2.100,00	2.100,00			
7	Offentlige tilskudd					
79	Tilskudd fra off.	-11.850,00	-10.450,00			-1.400,00
	Sum kto.kl. 7	-11.850,00	-10.450,00			-1.400,00

ÅRSREGNSKAPET 1984

K TO.

K L.

	TOTALT	HOVEDLAGET	FOTBALLGR.	HANDBALLGR.	PUTTIS	TRIM/SKI
8 Andre inntekter						
80 Gaver og bidrag	-3.000,00	-3.000,00				
81 Kontigent	-9.545,00	-9.445,00			-100,00	
84 Treningsavg.	-3.050,00			-950,00		-2.100,00
85 Andel stevneinntekter	-145,00			-145,00		
88 Renteinntekter	-22.784,99					
89 Annonseinntekter	350,00			-350,00		
Sum kto.kl. 8	-38.874,99	-35.229,99	-1.445,00	-100,00	-2.100,00	
Totalsummer	-91.656,89	-118.750,26	17.720,15	3.062,80	2.083,62	4.226,80

BALANSEKONTO PR. 31.12.84

AKTIVA :

PASSIVA :

KASSE	Kr. 1.205,23	BANEFOND 01.01.84	150.000,-	Kr. 200.000,00
POSTGIRO	" 1.889,43	Årsmøteavsetning	50.000,-	" 23.773,89
JEVNAKER SPAREBANK	" 63.488,21	DISPOSISJONSKONTO 01.01.84		" 91.656,89
JEVNAKER SPAREBANK	" 70.866,65	OVERSKUDD 1984		
OPPLANDSBANKEN	" 7.344,53			
KIOSK	" 2.500,00			
TRENINGSDRESSER	" 4.645,00			
ASFALTERT HANDBALLBANE	" 1,00			
FOTBALLBANE (utg. 83+84)	" 155.490,17			
SKIANLEGG (2.100 avskr.)	" 8.000,56			
	<u>Kr. 315.430,78</u>			<u>Kr. 315.430,78</u>

Kari Vesteng (s) 6. JANUAR 1985

Kasserer

Jan Magne Ulven (s)

Overstyrets formann

